
UCHWAŁA NR LX/803/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr LV/750/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkt 204. 

2) w §2 ust. 1 punkt 120 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

120) Pani Mariola Zowner prowadząca firmę pod nazwą Mariola Zowner Filar 
43-460 Wisła, ul. Biała Wisełka 14  

Apartamenty: 
LUX Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. J. Kochanowskiego 11/11 
CITY Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. M. Konopnickiej 24/4 
SWEET Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. Brzozowa 11a/22 
ZETA-CITY 2 
43-450 Ustroń, ul. L.Staffa 25C/11 

3) w §2 ust. 1 dodaje się punkty 208, 209, 210 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

208) Vacation Club 2 Sp. z o.o. Sp. k. 
00-545 Warszawa, ul. Marszałkowska 72/17 

 "Nadrzeczna Vacationhome" 
43-450 Ustroń, ul. Nadrzeczna 93 

209) 
Pani Agata Rozmus prowadząca firmę pod nazwą Firma Produkcyjno Handlowa 
Usługowa "AR" Agata Rozmus 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 6 

Apartamenty "Abracadabra" 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 6 

210) Pani Estera Wałach  "Barbara 76" 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/76 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 52C5B3E6-73DE-4D04-816F-C72B31A75FE6. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: 52C5B3E6-73DE-4D04-816F-C72B31A75FE6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/803/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


